



**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS (-Ė)
REMIGIJUS JUŠKA**

Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, Tel. Nr. +37065911929, E-mail: remigijus.juska71@gmail.com

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaudamasis (-i) Telšių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 273 punktu, teikiu 2023 m. veiklos ataskaitą.

2023m. buvau išrinktas Telšių rajono savivaldybės tarybos nariu. Kartu su 6 kolegomis sudarėme LSDP frakciją, kurioje dalyvavau per visus metus. Esu Telšių rajono savivaldybės tarybos valdančiosios koalicijos narys, Telšių rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys, Telšių rajono savivaldybės turizmo tarybos narys bei Telšių garbės piliečio vardo suteikimo komisijos narys.

Aktyviai dalyvauju frakcijos veikloje, svarstant frakcijos poziciją tam tikrais klausimais, išsakau savo nuomonę, teikiu pasiūlymus. Dalyvauju koalicijos veikloje, diskutuojame ir formuojame Tarybos narių daugumos poziciją atitinkamais klausimais. Aktyviai dalyvauju Švietimo, kultūros ir sporto komitete, kuriame svarstomi su minėtomis sritimis susiję klausimai. Aktyviai dalyvauju Telšių garbės vardo piliečio suteikimo komisijos veikloje, su kolegomis keitėme kompensacijos suteikimo tvarką, kai priėmėm pakeitimą dėl fiksuoto dydžio kompensacijos garbės piliečio vardo suteiktam asmeniui, mirties atveju taip pat supaprastinome nuostatus. Aktyviai dalyvauju Telšių turizmo tarybos veikloje. Pritariau ir siūliau Telšių vienos iš pagrindinių gatvių uždarymui vasaros laikotarpiu, siekiant aktyvinti veiklas Telšių centre, pritraukti daugiau turistų, gyventojų, suformuoti kavinių gatvę ir kitokią pramogų zoną.

Taip pat lankiau VŠĮ „Telšių uodegėlės“ patalpas, apžiūrėjau ten laikomus gyvūnus ir siūliau frakcijoje, koalicijos partneriams, kad būtina padėti šiai organizacijai įsirengti šiuolaikiškas patalpas beglobiams gyvūnams laikyti ir paruošti gyvenimui šeimose.

Lankiausi Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių klube „Atjauta“, taip pat Lietuvos Samariečių bendrijos Telšių skyriaus patalpose. Apžiūrėjau jų vykdomus socialinius projektus „Telšių atiduotuvė“, „Mažiau prižiūrimos viešosios Telšių erdvės“, „Daugiabučių namų kiemų švarinimas“. Kadangi vyko diskusijos frakcijoje, koalicijos bei tarybos posėdžio metu norėjau pats įsitikinti, kokias veiklas vykdo ir kaip lėšas įsisavina minėtos organizacijos ir kaip dalyvauja šių organizacijų nariai minėtų projektų veikloje. Nuvykau į vietą nepranešęs ir stebėjau vykdomus švarinimo darbus daugiabučių kiemuose, apžiūrėjau patalpas ir pan. Susidariau teigiamą nuomonę apie organizacijas ir jų veiklą.

Organizuoju žymių telšiškių sienos atidarymą privačiose patalpose miesto centre, kur būtų iškabintos lentelės su Lietuvoje, kitose šalyse bei Europoje ar pasaulyje pasižymėjusių telšiškių nuotraukomis bei aprašymais.

Pagarbiai: Jūsų Telšių rajono savivaldybės tarybos narys Remigijus Juška